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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

1 - zondag, november 5, 2023 11/5/2023 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
11/5/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Melis Fee KST/21092/14 40.51 39.90 189
2. Van Opstal Finne BRABO/21492/14 NT 40.68 179
3. Vandeven Saar BRABO/21485/14 NT 42.58 156

10 jaar, Meisjes

1. Lesseliers Emily zs/21113/13 NT 39.05 202
2. Mattheeusen Ella AZK/21080/13 45.99 39.50 195
3. Theunissen Jolien ZS/21123/13 42.91 40.52 181
4. Van Mechelen Luna KST/21097/13 45.46 44.50 136

9 jaar, Jongens

1. Lenaerts Joppe BRABO/11460/14 NT 39.59 132

10 jaar, Jongens

1. Leysen Jeroen KST/11091/13 37.18 35.39 184
Imbert Otis BRABO/11418/13 39.84 35.39 184

3. Claessens Vic AZK/11079/13 38.79 37.69 153
4. Stabel Jonathan KST/11085/13 41.12 38.79 140
5. De Vos Senne ZS/11125/13 42.90 40.23 125

Programmanr. 2 50m rugslag 9 - 10 jaar
11/5/2023 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Lukin Arina KST/21105/14 NT 52.15 113

9 jaar, Jongens

1. Leysen Benjamin KST/11090/14 NT 46.31 108
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 35.15 36.06 343
2. Lemmens Febe WST/21107/11 37.95 36.51 330
3. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 NT 37.11 315
4. Mor Iris BRABO/21449/12 44.71 38.00 293
5. Bahloula Anissa BRABO/21495/12 NT 38.09 291
6. Verniers Nime ZS/21114/11 47.11 38.11 290
7. Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 NT 39.19 267

Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 NT 39.19 267
9. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 42.04 39.43 262

10. Van Looveren Aster AZK/21070/12 40.05 39.44 262
11. Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 41.39 39.98 251
12. Talboom Maja BRABO/21419/12 47.23 40.30 245
13. Lazeroms Sien AZK/21078/12 44.62 40.76 237
14. De Ridder Marthe BRABO/21414/11 44.72 42.13 215
15. Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 45.82 43.15 200
16. Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 46.13 43.63 193
17. Segers Lily BRABO/21440/11 50.28 43.89 190
18. Ceulemans Lena BRABO/21410/12 53.52 44.18 186
19. Goris Zita BRABO/21489/12 46.63 44.31 185
20. Nevejans Juliette DDZZ/21059/12 52.02 44.83 178
21. Van Loocke Laurence DDZZ/21052/12 NT 46.36 161
dis Debeuf Nore disKST/21079/11 43.06

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Verret Julie disZS/21124/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Vocht Anne-Julie FFZS/21119/11 47.97

13 - 14 jaar

1. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 34.47 34.36 396
2. Kelderman Fran BRABO/21342/10 37.23 34.93 377
3. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 34.54 35.40 362
4. Laureys Xante WST/21108/10 38.08 37.26 311
5. Bockaert Lentel DDZZ/21060/09 42.46 37.89 295
6. Cornez Maylie BRABO/21443/10 37.93 38.46 282
7. De Witte Fien GBZ/21103/10 42.34 38.98 271
8. Van Havere Anne GBZ/21105/09 46.05 38.99 271
9. Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 40.69 40.37 244

10. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 39.22 40.89 235
11. Balaji Yousra BRABO/21402/10 41.47 41.17 230
12. Decru Eppe GBZ/21111/09 NT 43.12 200
dis Van Den Bergh Anna diszs/21116/10 39.73

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Boeykens Emma FFKST/21040/09 40.05
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Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 28.63 28.95 663
2. Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 32.58 31.97 492
3. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 33.94 32.36 475
4. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 33.52 33.31 435
5. Luyten Hanne AZK/21042/08 33.62 33.55 426
6. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 33.00 34.06 407
7. De Becker Loren ZS/21043/07 34.59 34.23 401

Ceulemans Hanne AZK/21038/08 34.68 34.23 401
9. Meerts Kira WST/21065/07 34.07 34.39 395

10. Aernouts Roos AZK/21040/08 34.68 34.96 376
11. Van Hoof Sara ZS/21081/08 35.98 36.06 343
12. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 NT 36.36 334
13. Vinck Elise GBZ/21090/08 37.28 36.45 332
14. Van Waelderen Nele WST/21081/07 35.80 36.48 331
15. De Ridder Sterre ZS/21080/08 38.56 36.89 320
16. De Jaeger Ella GBZ/21093/07 41.62 41.36 227
17. Van Genechten Cara WST/21092/08 44.03 41.49 225
18. Iwens Lotte BRABO/21329/07 43.02 42.99 202
FF Michielsen Jinthe FFAZK/21048/08 32.76

17 - 18 jaar

1. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 37.09 37.41 307
Bellinkx Janne BRABO/21203/06 37.45 37.41 307

3. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 39.54 39.72 256
dis Van Osta Nomi disZS/21047/05 34.25

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

19 jaar en ouder

1. Maerevoet Marie BRABO/21435/04 31.66 31.63 508
2. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 31.80 32.02 490
3. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 32.50 32.29 478
4. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 32.17 33.19 440
5. Van Dyck Lise KST/20137/03 33.42 33.47 429
6. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 36.81 37.44 306
7. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 45.75 45.64 169

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

11 - 12 jaar

1. Sluyts Tibe WST/11097/11 35.86 34.64 260
2. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 37.94 34.69 258
3. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 41.84 36.49 222
4. Stabel Jasper KST/11063/11 38.31 37.94 197
5. Van Geel Cis WST/11098/11 41.81 38.15 194
6. Ceusters Robin BRABO/11420/12 44.82 42.89 136
7. Steen Leon GBZ/11116/11 NT 43.28 133
8. Brebels Niels WST/11111/11 NT 43.63 130
9. Ploem Tristan DDZZ/11050/11 45.65 44.27 124

dis Michels Linus disBRABO/11441/12 41.26
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Huybrighs Tibo FFZS/11110/11 46.14

13 - 14 jaar

1. Goris Ruben BRABO/11289/09 30.41 30.31 388
2. Sazonov Fedor KST/11047/09 37.30 32.26 321
3. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 33.99 32.66 310
4. D'espallier Daan BRABO/11287/09 35.06 32.76 307
5. Eshuis Thom BRABO/11294/09 33.42 33.72 281
6. Van Loon Wies AZK/11073/09 33.81 33.77 280
7. Geens Warre AZK/11050/09 33.09 33.84 278
8. Estur Hielke BRABO/11379/10 34.02 34.15 271
9. De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 37.45 34.39 265

10. Jorissen Quinten AZK/11059/09 35.69 34.84 255
11. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 33.98 34.86 255
12. Sluyts Jenne WST/11093/09 39.77 35.18 248
13. De ryck Seppe GBZ/11107/09 40.59 35.30 245
14. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 37.81 35.53 240
15. Morrens Jack ZS/11104/09 37.99 35.82 235
16. De Wree Serrano Ilias GBZ/11112/09 NT 36.28 226
17. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 36.85 36.50 222
18. Offeciers Harry BRABO/11434/10 38.47 36.63 219
19. Ploem Aaron DDZZ/11051/10 NT 37.47 205
20. Ceuppens Mats WST/11113/10 NT 39.07 181
21. De Witte Niels GBZ/11102/09 42.68 39.79 171
22. Larhdir Rayan GBZ/11117/10 NT 42.68 139
23. Wené Finn BRABO/11491/10 NT 42.96 136
dis de Clippele Leon disKST/11106/10 NT

SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Laureys Milan disWST/11109/10 41.36
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Brussel Dylano disBRABO/11313/09 33.87
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Pazmany Andreas FFBRABO/11396/10 38.22
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Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. Majean Wout BRABO/11136/07 29.52 28.84 450
2. Laureyssens Lukas ZS/11059/08 30.15 30.51 380
3. Franssens Björn BRABO/11482/07 32.95 30.78 370
4. Mathieu Jack ZS/11069/07 31.54 30.94 364
5. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 37.15 31.13 358
6. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 34.44 32.67 309
7. De Koning Ruben BRABO/11376/07 35.41 34.24 269
8. Quanten Xander GBZ/11092/08 42.11 37.23 209
9. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 37.16 37.64 202

10. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 41.90 40.00 168
dis David Kyan disDDZZ/11049/07 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Boeykens Stijn disKST/11032/07 35.92
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Steirteghem Wannes FFZS/11058/08 34.43

17 - 18 jaar

1. Francken Tiebe AZK/11033/06 28.99 29.08 439
2. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 30.00 29.14 436
3. Wouters Cas BRABO/11168/06 29.75 30.12 395
4. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 30.92 30.19 392
5. Bracke Erno BRABO/11311/05 30.40 30.31 388
6. Lampo Olivier BRABO/11148/06 31.28 30.94 364
7. Closset Casimir BRABO/11341/06 34.62 33.45 288
8. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 38.00 36.63 219

FF Raes Senne FFBRABO/11170/06 32.03

19 jaar en ouder

1. Martens Noah BRABO/11222/00 28.12 27.54 517
2. De Meyer Niels BRABO/10982/02 28.34 28.39 472
3. Janssens Renzo BRABO/10072/02 NT 29.42 424
4. Moors Warre KST/11108/04 32.88 30.94 364
5. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 NT 31.78 336
6. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 NT 32.27 321
7. Laureyns Piet DDZZ/10120/97 NT 35.03 251

dis Barragan Torres Lukas disDDZZ/11002/03 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Colman Kevin disGBZ/10325/99 35.94
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Dyck Bram FFKST/10123/02 27.94



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 11/5/2023 18:18 - pagina 6

ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lemmens Febe WST/21107/11 35.58 33.93 370
2. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 34.03 34.23 361
3. Luyten Julie AZK/21067/11 34.19 34.31 358
4. Lazeroms Sien AZK/21078/12 46.08 38.90 246

Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 44.59 38.90 246
6. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 39.88 40.00 226

Verhofstede Lena GBZ/21100/11 41.95 40.00 226
8. Van Looveren Aster AZK/21070/12 40.33 41.19 207

dis Debeuf Nore disKST/21079/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Ceulemans Lena disBRABO/21410/12 48.31
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF De Vocht Anne-Julie FFZS/21119/11 46.87

13 - 14 jaar

1. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 32.62 31.87 447
2. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 35.57 34.25 360
3. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 36.50 34.35 357
4. Kelderman Fran BRABO/21342/10 35.88 34.63 348
5. Van Havere Anne GBZ/21105/09 47.72 37.31 279
6. Boeykens Emma KST/21040/09 38.04 37.57 273
7. De Witte Fien GBZ/21103/10 39.58 38.24 259
8. Decru Eppe GBZ/21111/09 NT 38.31 257
9. Laureys Xante WST/21108/10 37.71 38.66 250

10. Balaji Yousra BRABO/21402/10 37.14 39.28 239
11. Cornez Maylie BRABO/21443/10 40.83 42.77 185
12. Marckx Lore BRABO/21442/09 44.37 42.96 182
13. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 45.42 46.55 143

15 - 16 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 29.24 29.73 551
2. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 29.86 29.86 544
3. Luyten Hanne AZK/21042/08 31.09 31.21 476
4. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 31.43 31.86 448
5. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 33.50 33.18 396
6. De Becker Loren ZS/21043/07 34.36 33.31 392
7. Van Waelderen Nele WST/21081/07 34.10 33.84 373
8. Meerts Kira WST/21065/07 32.06 34.19 362
9. Geens Wenke AZK/21031/07 34.36 34.26 360

10. De Ridder Sterre ZS/21080/08 34.85 34.63 348
11. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 34.15 34.73 345
12. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 37.32 35.02 337
13. Vinck Elise GBZ/21090/08 NT 36.63 294
14. Iwens Lotte BRABO/21329/07 38.76 40.68 215
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. De Jaeger Ella GBZ/21093/07 47.04 44.17 168
16. Van Genechten Cara WST/21092/08 NT 44.51 164
FF Michielsen Jinthe FFAZK/21048/08 32.94
FF Cornelissen Anais FFBRABO/21165/07 32.11

17 - 18 jaar

1. Bellinkx Janne BRABO/21203/06 36.12 36.67 293
2. Van Loon Tess AZK/21074/06 34.62 36.87 289
3. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 39.79 40.68 215

19 jaar en ouder

1. Maerevoet Marie BRABO/21435/04 28.81 29.73 551
2. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 29.56 30.30 520
3. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 30.89 31.17 478
4. Van Dyck Lise KST/20137/03 31.28 31.86 448
5. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 35.62 35.94 312
6. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 39.80 39.40 236

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 14:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 34.36 33.86 265
2. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 36.44 34.47 251
3. Van Geel Cis WST/11098/11 34.86 34.61 248
4. Sluyts Tibe WST/11097/11 36.07 35.53 229
5. Stabel Jasper KST/11063/11 40.52 39.02 173
6. Ceusters Robin BRABO/11420/12 47.51 41.53 143
7. Michels Linus BRABO/11441/12 42.07 41.97 139
8. Brebels Niels WST/11111/11 41.53 43.01 129
9. Steen Leon GBZ/11116/11 NT 45.82 106

13 - 14 jaar

1. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 27.90 28.08 464
2. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 30.00 29.68 393
3. Sazonov Fedor KST/11047/09 33.24 30.57 360
4. D'espallier Daan BRABO/11287/09 35.83 31.55 327
5. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 33.53 31.91 316
6. Eshuis Thom BRABO/11294/09 35.21 31.96 315
7. Goris Ruben BRABO/11289/09 31.43 31.99 314
8. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 32.25 32.95 287
9. Estur Hielke BRABO/11379/10 33.65 33.69 269

10. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 34.53 33.74 267
11. Morrens Jack ZS/11104/09 37.11 33.87 264
12. Sluyts Jenne WST/11093/09 33.46 34.04 260
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. De Wree Serrano Ilias GBZ/11112/09 NT 35.97 221
14. Jorissen Quinten AZK/11059/09 36.78 35.99 220
15. Ploem Aaron DDZZ/11051/10 39.63 36.36 214
16. De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 NT 36.63 209
17. Roosen Thomas BRABO/11428/10 38.49 36.91 204
18. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 44.32 37.07 201
19. Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 38.56 37.17 200
20. De ryck Seppe GBZ/11107/09 39.90 37.43 196
21. De Witte Niels GBZ/11102/09 44.47 39.57 166
22. Ceuppens Mats WST/11113/10 NT 42.13 137
23. Thys Rohan WST/11115/10 NT 50.30 80
dis Larhdir Rayan disGBZ/11117/10 NT

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

15 - 16 jaar

1. Laureyssens Lukas ZS/11059/08 28.43 28.18 459
2. Franssens Björn BRABO/11482/07 27.89 28.89 426
3. Nijskens Karel BRABO/11250/07 28.84 29.49 401
4. Majean Wout BRABO/11136/07 29.57 29.90 384
5. De Koning Ruben BRABO/11376/07 30.40 30.38 366
6. Mathieu Jack ZS/11069/07 30.15 30.56 360
7. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 30.33 31.09 342
8. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 31.60 31.58 326
9. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 33.21 32.21 307

10. Boeykens Stijn KST/11032/07 32.37 32.41 302
11. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 36.16 34.68 246
12. David Kyan DDZZ/11049/07 35.11 35.56 228
13. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 41.14 36.97 203
14. Quanten Xander GBZ/11092/08 37.08 38.14 185
FF Van Steirteghem Wannes FFZS/11058/08 32.99

17 - 18 jaar

1. De Winter Yarno BRABO/11144/06 26.96 27.05 519
2. Bracke Erno BRABO/11311/05 27.94 27.62 488
3. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 27.01 27.70 484
4. Francken Tiebe AZK/11033/06 28.31 28.11 463
5. Wouters Cas BRABO/11168/06 27.44 28.44 447
6. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 28.31 28.84 428
7. Lampo Olivier BRABO/11148/06 29.43 29.64 395
8. Closset Casimir BRABO/11341/06 30.56 30.73 354
9. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 34.02 34.04 260

FF Raes Senne FFBRABO/11170/06 27.97
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Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

19 jaar en ouder

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 25.96 26.28 566
2. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 25.74 26.41 558
3. Martens Noah BRABO/11222/00 26.22 26.59 547
4. Janssens Renzo BRABO/10072/02 26.11 27.05 519
5. Jacob Maarten GBZ/10329/01 27.21 27.67 485
6. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 27.88 27.76 480
7. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 28.19 28.38 450
8. Moors Warre KST/11108/04 28.28 28.79 431
9. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 29.37 29.50 400

10. Laureyns Piet DDZZ/10120/97 32.38 31.28 336
11. Colman Kevin GBZ/10325/99 NT 32.72 293
FF Van Dyck Bram FFKST/10123/02 26.53

Programmanr. 7 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
11/5/2023 - 15:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Melis Fee KST/21092/14 NT 49.22 121

10 jaar, Meisjes

1. Mattheeusen Ella AZK/21080/13 NT 46.11 147

9 jaar, Jongens

dis Leysen Benjamin disKST/11090/14 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. Claessens Vic AZK/11079/13 NT 46.51 102

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
11/5/2023 - 15:12 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van Opstal Finne BRABO/21492/14 NT 50.73 174
2. Vandeven Saar BRABO/21485/14 NT 55.25 135

dis Lukin Arina disKST/21105/14 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 8, 50m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Lesseliers Emily zs/21113/13 NT 52.20 160
2. Theunissen Jolien ZS/21123/13 1:08.41 54.57 140
3. Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:04.56 1:01.32 99

9 jaar, Jongens

1. Lenaerts Joppe BRABO/11460/14 NT 51.28 115

10 jaar, Jongens

1. Imbert Otis BRABO/11418/13 53.91 48.58 135
2. Leysen Jeroen KST/11091/13 51.12 49.10 131
3. Stabel Jonathan KST/11085/13 53.17 49.77 125
4. De Vos Senne ZS/11125/13 57.19 53.65 100

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 15:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Luyten Julie AZK/21067/11 36.57 37.41 436
2. Lemmens Febe WST/21107/11 39.24 40.06 355
3. Mor Iris BRABO/21449/12 43.64 40.38 346
4. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 45.23 42.84 290
5. Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 46.45 43.72 273
6. Van Waelderen Sarah WST/21095/11 46.04 44.05 267
7. Verniers Nime ZS/21114/11 43.99 44.13 265
8. Segers Lily BRABO/21440/11 47.77 44.16 265
9. Bahloula Anissa BRABO/21495/12 NT 45.83 237

10. Talboom Maja BRABO/21419/12 48.90 45.98 234
11. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 48.03 46.12 232
12. Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 47.71 46.13 232
13. Verret Julie ZS/21124/12 48.68 46.51 226
14. Ceulemans Lena BRABO/21410/12 53.08 49.92 183
15. Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 53.56 50.10 181
16. Goris Zita BRABO/21489/12 50.87 50.74 174
17. Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 53.91 51.76 164
18. De Schuyter Mona DDZZ/21061/12 NT 51.97 162
19. De Ridder Marthe BRABO/21414/11 53.78 53.18 151
dis Nevejans Juliette disDDZZ/21059/12 56.35

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Van Loocke Laurence disDDZZ/21052/12 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

dis Van Tendeloo Marie disBRABO/21494/11 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 11/5/2023 18:18 - pagina 11

ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 42.61 38.07 413
2. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 40.44 38.29 406
3. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 45.26 38.91 387
4. Kelderman Fran BRABO/21342/10 42.93 38.93 387
5. Boeykens Emma KST/21040/09 40.25 40.14 353
6. De Witte Fien GBZ/21103/10 40.06 40.75 337
7. Van Havere Anne GBZ/21105/09 40.61 41.21 326
8. Bockaert Lentel DDZZ/21060/09 NT 42.70 293
9. Decru Eppe GBZ/21111/09 41.77 44.76 254

10. Marckx Lore BRABO/21442/09 46.74 46.28 230
11. Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 48.56 46.91 221
12. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 47.90 49.53 187
13. Gers Josephine KST21107/10 NT 54.11 144

15 - 16 jaar

1. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 34.56 34.11 575
2. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 34.14 35.61 505
3. Geens Wenke AZK/21031/07 36.37 37.25 441
4. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 37.13 37.41 436
5. Luyten Hanne AZK/21042/08 37.10 38.25 408
6. Vinck Elise GBZ/21090/08 39.15 39.94 358

Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 40.29 39.94 358
8. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 40.76 40.84 335
9. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 42.65 40.87 334

10. Van Waelderen Nele WST/21081/07 40.77 41.03 330
11. Aernouts Roos AZK/21040/08 40.22 42.55 296
12. Van Hoof Sara ZS/21081/08 43.50 42.64 294
13. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 42.56 42.79 291
14. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 43.64 44.13 265
15. De Jaeger Ella GBZ/21093/07 48.57 48.04 205
16. Van Genechten Cara WST/21092/08 45.88 48.16 204

17 - 18 jaar

1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 34.38 35.81 497
2. Van Loon Tess AZK/21074/06 38.38 40.34 347
3. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 41.42 41.89 310
4. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 47.09 46.90 221

19 jaar en ouder

1. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 30.22 31.89 704
2. Maerevoet Marie BRABO/21435/04 34.81 36.29 477
3. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 37.80 38.31 406
4. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 42.13 43.01 286
5. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 50.60 51.34 168
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Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 15:46 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 45.08 41.60 215
2. Sluyts Tibe WST/11097/11 43.52 42.70 199
3. Stabel Jasper KST/11063/11 45.13 43.09 194
4. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 NT 45.69 162
5. Steen Leon GBZ/11116/11 NT 46.40 155
6. Ceusters Robin BRABO/11420/12 52.41 52.20 109

FF Ploem Tristan FFDDZZ/11050/11 50.24
FF Huybrighs Tibo FFZS/11110/11 52.47

13 - 14 jaar

1. Sazonov Fedor KST/11047/09 37.98 33.19 424
2. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 38.33 34.33 383
3. Van Loon Wies AZK/11073/09 34.33 34.46 379
4. Geens Warre AZK/11050/09 34.37 34.96 363
5. D'espallier Daan BRABO/11287/09 37.47 35.07 360
6. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 42.49 35.25 354
7. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 39.20 36.55 318
8. Eshuis Thom BRABO/11294/09 37.76 37.31 299
9. Goris Ruben BRABO/11289/09 37.25 37.97 283

10. Estur Hielke BRABO/11379/10 41.91 38.61 269
11. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 41.05 38.92 263
12. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 40.73 40.33 236
13. De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 39.89 40.48 234
14. Offeciers Harry BRABO/11434/10 42.99 40.92 226
15. Ploem Aaron DDZZ/11051/10 NT 41.36 219
16. Sluyts Jenne WST/11093/09 45.41 42.10 208
17. De Wree Serrano Ilias GBZ/11112/09 NT 42.23 206
18. De ryck Seppe GBZ/11107/09 NT 42.37 204
19. Roosen Thomas BRABO/11428/10 45.94 42.68 199
20. Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 42.56 42.70 199
21. Larhdir Rayan GBZ/11117/10 NT 43.20 192
22. Laureys Milan WST/11109/10 44.95 44.09 181
23. Ceuppens Mats WST/11113/10 45.29 46.45 154
24. Wené Finn BRABO/11491/10 NT 46.72 152
25. de Clippele Leon KST/11106/10 NT 50.09 123
dis De Witte Niels disGBZ/11102/09 47.73

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

FF Pazmany Andreas FFBRABO/11396/10 40.82
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Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Majean Wout BRABO/11136/07 36.39 35.35 351
2. Franssens Björn BRABO/11482/07 34.41 35.73 340
3. Nijskens Karel BRABO/11250/07 37.69 36.21 327
4. Boeykens Stijn KST/11032/07 36.84 37.97 283
5. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 39.61 39.66 248
6. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 42.49 41.19 222
7. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 42.76 41.30 220
8. Quanten Xander GBZ/11092/08 NT 44.22 179

dis Ottevaere Alexander disBRABO/11215/08 39.03
SW 4.4 - valse start

17 - 18 jaar

1. Wouters Cas BRABO/11168/06 29.26 31.02 520
2. De Winter Yarno BRABO/11144/06 35.70 31.50 496
3. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 30.21 31.58 493
4. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 41.16 40.74 229

dis Bracke Erno disBRABO/11311/05 32.33
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Raes Senne FFBRABO/11170/06 34.89

19 jaar en ouder

1. Martens Noah BRABO/11222/00 30.37 30.35 555
2. Janssens Renzo BRABO/10072/02 29.92 30.45 550
3. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 30.78 30.74 534
4. De Meyer Niels BRABO/10982/02 29.77 30.76 533
5. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 32.40 32.84 438
6. Jacob Maarten GBZ/10329/01 34.01 33.65 407
7. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 NT 34.67 372
8. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 35.74 35.23 355
9. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 35.65 35.73 340

10. Colman Kevin GBZ/10325/99 36.89 37.25 300

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 16:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lemmens Febe WST/21107/11 31.14 30.64 419
2. Luyten Julie AZK/21067/11 30.71 31.24 395
3. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 32.46 32.11 364
4. Verniers Nime ZS/21114/11 38.97 32.72 344
5. Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 34.94 33.52 320
6. Mor Iris BRABO/21449/12 36.30 33.64 316
7. Van Looveren Aster AZK/21070/12 34.68 33.82 311
8. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 35.00 33.87 310
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Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Bahloula Anissa BRABO/21495/12 NT 34.72 288
10. Verret Julie ZS/21124/12 47.68 34.88 284
11. Segers Lily BRABO/21440/11 36.78 34.95 282
12. Van Waelderen Sarah WST/21095/11 35.76 35.03 280
13. Talboom Maja BRABO/21419/12 37.05 35.05 279
14. Lazeroms Sien AZK/21078/12 36.53 35.35 272
15. Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 NT 35.37 272
16. Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 39.32 35.46 270
17. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 38.62 35.97 259
18. Goris Zita BRABO/21489/12 38.35 36.39 250
19. Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 39.73 37.22 233
20. Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 40.67 37.59 226
21. Ceulemans Lena BRABO/21410/12 40.20 38.22 215
22. Nevejans Juliette DDZZ/21059/12 NT 38.43 212
23. De Ridder Marthe BRABO/21414/11 40.37 39.78 191
24. Debeuf Nore KST/21079/11 44.60 40.37 183
25. De Schuyter Mona DDZZ/21061/12 NT 40.81 177
26. Van Loocke Laurence DDZZ/21052/12 NT 42.98 151
FF De Vocht Anne-Julie FFZS/21119/11 39.74

13 - 14 jaar

1. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 29.71 30.06 443
2. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 30.79 30.09 442
3. Kelderman Fran BRABO/21342/10 31.85 30.90 408
4. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 33.78 31.44 387
5. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 33.38 31.60 382
6. Laureys Xante WST/21108/10 31.76 32.15 362
7. De Witte Fien GBZ/21103/10 32.23 32.74 343
8. Boeykens Emma KST/21040/09 33.21 32.93 337
9. Balaji Yousra BRABO/21402/10 33.38 32.97 336

10. Van Havere Anne GBZ/21105/09 38.18 33.13 331
11. Cornez Maylie BRABO/21443/10 33.45 34.07 304
12. Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 34.81 34.33 297
13. Bockaert Lentel DDZZ/21060/09 NT 34.50 293
14. Marckx Lore BRABO/21442/09 36.47 35.52 269
15. Decru Eppe GBZ/21111/09 34.38 35.83 262
16. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 35.19 35.89 260
17. Gers Josephine KST21107/10 NT 43.91 142

15 - 16 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 27.26 27.98 550
2. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 27.05 28.27 533
3. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 28.75 28.83 503
4. Luyten Hanne AZK/21042/08 29.05 28.93 497
5. Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 28.48 29.11 488
6. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 29.16 29.56 466
7. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 29.67 30.06 443
8. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 29.75 30.45 427
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Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. De Becker Loren ZS/21043/07 29.79 30.50 424
10. De Ridder Sterre ZS/21080/08 31.41 30.89 409
11. Van Hoof Sara ZS/21081/08 31.11 30.91 408
12. Meerts Kira WST/21065/07 30.47 31.04 403
13. Aernouts Roos AZK/21040/08 31.25 31.17 398
14. Van Waelderen Nele WST/21081/07 29.83 31.18 397
15. Geens Wenke AZK/21031/07 30.59 31.43 388
16. Vinck Elise GBZ/21090/08 33.01 32.41 354
17. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 31.67 32.60 347
18. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 32.34 32.94 337
19. Iwens Lotte BRABO/21329/07 35.03 34.94 282
20. Van Genechten Cara WST/21092/08 35.10 35.63 266
21. De Jaeger Ella GBZ/21093/07 38.00 37.29 232
FF Michielsen Jinthe FFAZK/21048/08 30.12

17 - 18 jaar

1. Van Loon Tess AZK/21074/06 30.22 31.52 384
2. Bellinkx Janne BRABO/21203/06 31.89 32.41 354
3. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 31.70 32.60 347
4. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 36.47 36.22 253

FF Van Osta Nomi FFZS/21047/05 28.21

19 jaar en ouder

1. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 26.31 26.97 614
2. Maerevoet Marie BRABO/21435/04 26.90 27.39 586
3. Van Dyck Lise KST/20137/03 27.93 28.83 503
4. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 29.16 29.03 492
5. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 29.51 30.06 443
6. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 30.80 32.65 346
7. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 32.89 32.93 337
8. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 36.14 37.13 235

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 32.71 31.04 273
2. Sluyts Tibe WST/11097/11 30.90 31.08 272
3. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 31.83 31.51 261
4. Van Geel Cis WST/11098/11 32.74 32.28 243
5. Stabel Jasper KST/11063/11 33.41 33.38 220
6. Ceusters Robin BRABO/11420/12 36.89 35.33 185
7. Michels Linus BRABO/11441/12 35.82 35.62 181
8. Steen Leon GBZ/11116/11 38.24 35.78 178
9. Ploem Tristan DDZZ/11050/11 41.91 36.24 172



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 11/5/2023 18:18 - pagina 16

ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Brebels Niels WST/11111/11 38.57 37.80 151
FF Huybrighs Tibo FFZS/11110/11 38.03

13 - 14 jaar

1. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 28.35 26.75 428
2. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 26.22 26.83 424
3. Sazonov Fedor KST/11047/09 28.00 27.93 376
4. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 28.55 27.95 375

D'espallier Daan BRABO/11287/09 28.38 27.95 375
6. Van Loon Wies AZK/11073/09 28.26 28.70 346
7. Geens Warre AZK/11050/09 28.25 28.85 341

Goris Ruben BRABO/11289/09 29.92 28.85 341
9. Eshuis Thom BRABO/11294/09 29.67 29.09 332

10. Morrens Jack ZS/11104/09 30.70 29.13 331
11. Estur Hielke BRABO/11379/10 30.71 29.30 325
12. Sluyts Jenne WST/11093/09 29.69 30.14 299
13. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 31.52 30.18 298
14. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 30.08 30.24 296
15. Ploem Aaron DDZZ/11051/10 35.90 30.55 287
16. De Wree Serrano Ilias GBZ/11112/09 NT 30.64 284
17. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 29.12 30.67 284
18. Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 30.76 30.89 277
19. De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 NT 31.08 272
20. De ryck Seppe GBZ/11107/09 32.82 31.09 272
21. Jorissen Quinten AZK/11059/09 31.76 31.19 270
22. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 31.68 31.51 261
23. Offeciers Harry BRABO/11434/10 33.23 32.10 247
24. Roosen Thomas BRABO/11428/10 32.64 33.02 227
25. De Witte Niels GBZ/11102/09 34.18 33.32 221
26. Laureys Milan WST/11109/10 32.64 33.38 220
27. Ceuppens Mats WST/11113/10 34.81 35.23 187
28. Wené Finn BRABO/11491/10 NT 35.64 180
29. Larhdir Rayan GBZ/11117/10 NT 35.87 177
30. de Clippele Leon KST/11106/10 NT 40.33 124
31. Thys Rohan WST/11115/10 NT 41.36 115
FF Pazmany Andreas FFBRABO/11396/10 31.99

15 - 16 jaar

1. Majean Wout BRABO/11136/07 26.15 25.79 477
2. Laureyssens Lukas ZS/11059/08 26.71 25.89 472
3. Franssens Björn BRABO/11482/07 26.11 26.20 455
4. Mathieu Jack ZS/11069/07 26.87 26.55 437
5. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 26.58 26.67 431
6. Nijskens Karel BRABO/11250/07 27.58 26.98 417
7. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 27.56 27.46 395
8. De Koning Ruben BRABO/11376/07 27.95 27.93 376
9. Boeykens Stijn KST/11032/07 29.47 29.20 329

10. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 29.50 29.46 320
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Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 32.92 29.84 308
12. Quanten Xander GBZ/11092/08 31.38 30.11 300
13. David Kyan DDZZ/11049/07 29.75 30.24 296
14. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 34.02 33.68 214
FF Van Steirteghem Wannes FFZS/11058/08 29.28

17 - 18 jaar

1. Bracke Erno BRABO/11311/05 23.72 25.47 495
2. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 25.28 25.69 483
3. De Winter Yarno BRABO/11144/06 25.70 26.19 456
4. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 24.97 26.20 455
5. Francken Tiebe AZK/11033/06 25.91 26.28 451
6. Wouters Cas BRABO/11168/06 25.41 26.29 450
7. Lampo Olivier BRABO/11148/06 26.25 26.48 441
8. Closset Casimir BRABO/11341/06 27.50 27.33 401
9. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 30.70 30.05 301

FF Raes Senne FFBRABO/11170/06 25.06

19 jaar en ouder

1. Martens Noah BRABO/11222/00 24.31 23.93 597
2. Janssens Renzo BRABO/10072/02 23.95 24.19 578
3. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 23.87 24.34 568
4. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 25.36 25.19 512
5. Jacob Maarten GBZ/10329/01 25.78 25.55 491
6. De Meyer Niels BRABO/10982/02 24.98 25.66 484
7. Moors Warre KST/11108/04 25.50 26.28 451
8. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 26.49 26.71 429
9. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 27.07 27.16 408

10. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 NT 27.39 398
11. Colman Kevin GBZ/10325/99 28.79 28.21 364
12. Laureyns Piet DDZZ/10120/97 29.20 29.43 321
FF Van Dyck Bram FFKST/10123/02 24.65
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2 - zondag, november 5, 2023 11/5/2023 - 17:40

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
11/5/2023 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Luyten Julie AZK/21067/11 NT 1:14.81 431
2. Lemmens Febe WST/21107/11 NT 1:16.14 408
3. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 NT 1:19.95 353
4. Mor Iris BRABO/21449/12 NT 1:21.00 339
5. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 NT 1:21.55 332

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
11/5/2023 - 17:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 NT 1:15.65 276
2. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 NT 1:16.70 265
3. Sluyts Tibe WST/11097/11 NT 1:17.51 257
4. Stabel Jasper KST/11063/11 NT 1:20.36 230
5. Van Geel Cis WST/11098/11 NT 1:23.34 206

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
11/5/2023 - 17:44 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 NT 1:13.40 456
2. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 NT 1:13.56 453
3. Kelderman Fran BRABO/21342/10 NT 1:14.34 439
4. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 NT 1:15.55 418
5. Boeykens Emma KST/21040/09 NT 1:22.51 321

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
11/5/2023 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Sazonov Fedor KST/11047/09 NT 1:06.40 408
2. D'espallier Daan BRABO/11287/09 NT 1:07.93 381
3. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 NT 1:08.50 372
4. Goris Ruben BRABO/11289/09 NT 1:11.79 323

dis Van Brussel Dylano disBRABO/11313/09 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
11/5/2023 - 17:47 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 NT 1:07.90 576
2. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 NT 1:09.89 528
3. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 NT 1:11.64 490
4. Luyten Hanne AZK/21042/08 NT 1:11.74 488
5. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 NT 1:12.66 470

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
11/5/2023 - 17:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Laureyssens Lukas ZS/11059/08 NT 1:03.68 463
2. Majean Wout BRABO/11136/07 NT 1:04.78 440
3. Franssens Björn BRABO/11482/07 NT 1:06.78 401
4. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT 1:09.93 349
5. Nijskens Karel BRABO/11250/07 NT 1:10.53 341

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag 17 - 18 jaar
11/5/2023 - 17:51 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Loon Tess AZK/21074/06 NT 1:15.52 418
2. Bellinkx Janne BRABO/21203/06 NT 1:19.94 353
3. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 NT 1:20.13 350
4. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 NT 1:29.13 254

Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag 17 - 18 jaar
11/5/2023 - 17:53 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 NT 1:02.70 485
2. Wouters Cas BRABO/11168/06 NT 1:03.02 478
3. De Winter Yarno BRABO/11144/06 NT 1:03.69 463
4. Francken Tiebe AZK/11033/06 NT 1:08.43 373
5. Lampo Olivier BRABO/11148/06 NT 1:09.55 355
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Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 19 jaar en ouder
11/5/2023 - 17:54 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Maerevoet Marie BRABO/21435/04 NT 1:07.82 578
2. Van Dyck Lise KST/20137/03 NT 1:11.04 503
3. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 NT 1:13.67 451
4. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 NT 1:13.89 447
5. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 NT 1:24.02 304

Programmanr. 22 Heren, 100m wisselslag 19 jaar en ouder
11/5/2023 - 17:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Martens Noah BRABO/11222/00 NT 58.96 583
2. De Meyer Niels BRABO/10982/02 NT 59.96 555
3. Janssens Renzo BRABO/10072/02 NT 1:00.35 544
4. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 NT 1:00.52 539
5. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 NT 1:06.29 410


